.. — M EEAY AT T IR S HEE S
TeaTiEe S14TINRIEEE (EPD) R T A EX P 1-14-8
KANDA SQUARE GATE

E#ES ¢ JR-AI-25033E https://ecoleaf-label jp

FUJIFILM

Value from Innovation

B Tq0AL EVRR /- Vav i Ei
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 B/ OOEEH
A3 Monochrome Multifunction Printer
o Apeos 2061 (Model-PF-1T)
(for JP)
i

Apeos. Apeos 0T, ApeosPro. ApeosPort . 8&U ApeosPrint (&, ELIMIVAES KA IR KRR OBREREEHETT,

HEHM EHRES JR-AI-25033E
P HEFPCRES  PA-590000-Al-08
PCR%& ERA iR
HEMNRERME AFH 20254108 2H
[ P23 O RIRF RIEETEE  20254989R
OFEMHTE QEE QiR OFFER - #E REEA VAT LRREAEA
®FEZE- VY1)l RIEES 2025-FB-EL-014
IRAEE AR 203059A8H
HEOBN, TELHKR-ET PCRLE1-DETE
ity : Apeos 2061 (Model-PF-1T) [ 20034 98 16
FEMK  B/I0EEE EPAHR) EEE W5 22
FNRIEEE © £/70 20ppm (A4 LEF) (TR — R EE A S 27 F TR E )
BAREYIZX A3, 11x17" E=ERIAE BEET
TUYb/aE-/FAX HNERRIEE

T EEN R EE/ADF (RS B B A H)
ISO14025( > AT & R UT -5 DI LR EE
CORER W EB
*YAF NRIEB I BEANORIDB L, YATARTETLREED
2HETH,
FuahtEk BEIMILESHRAAIAR—>3 > kReit

WEMAXAREASV6T B1E
https://www.fujifilm.com/fb/

F#H%ES ¢ JR-AI-25033E


https://www.fujifilm.com/fb/
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO SuMPO EPD SUMPOREININTOIS s

E P D _ —REAEEE A Y AT IR R
g ‘0 et S14TINRIESTE (EPD) ERATFREXAME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E2HES JR-AI-25033E https://ecoleaf-label,jp
F1IH1 VR EFFMER
o . . R - #Efs
FRRIFERR | RUSERR TRABER RS e R
X
S[REEH-SE kg-CO2eq 3.47E+02 1.65E+01 2.64E+01 3.59E+01 7.43E+01
AV ERHIE kg-CFC-12eq 3.26E-05 2.71E-08 2.24E-08 5.44E-07 1.47E-08
EXREL kg-PO.132-eq 8.52E-03 3.25E-04 1.47E-04 7.00E-04 7.70E-05
AL kg-SOzeq 1.04E+00 1.17E-01 3.53E-02 2.26E-01 7.52E-02
HALZAEIHI VU kg-CzHseq 7.42E-03 1.02E-05 2.39E-04 1.50E-04 5.56E-04
FEEYE RS- kg-Sbeq 4.93E-01 6.50E-05 1.08E-05 2.79E-03 1.40E-05

S1T917WAIRY MU 3 REEER

—REROERCEITBIE1F

FREEER | MERE | SRR ﬁ’?ﬁ'ﬁffﬁ EEE
BEAR—RER M) 8.85E+00 2.45E-03 1.97E+02 4.63E+00 6.03E-03
FF/LETRE—RER MJ 9.71E+02 1.88E-01 2.77E+00 3.11E+01 8.05E-02
BEASE—RITINF- MJ 7.88E+02 1.49E+02 7.60E+00 2.77E+02 3.15E+01
FEFEAMRE—RIRIF- MJ 5.83E+03 5.94E+02 3.12E+02 1.15E+03 3.65E+02
WKDHEE m? 2.23E+00 1.13E-02 2.07E+01 5.43E-01 5.67E-03

EEERICATZEMIER
BAREAAGFERELTERELELE,
EEHEPAR)DIZEYTUATEELTVET,
‘B RO EFERPRESERTT,
fEA - HRERRICBI R BROA T EEENE A,
ERBOEN G, IRINF-A5-T0JT LVer3 28 ¥ (A>T E LETECIEE TTICEELELE,
B E ENRIAREK(Z. 60,0004KTF,
1/4 x 20 (Y37/H) x 10 (%) x 5 () x4 GB) x 12 (7 B) x 5 (£F) = 60,000%%

ZOfth DIRIZREIE R

CIRVF-R5-TOY5LVer3.2 BEE,

MHRELUMEICRIT MRS HEMHEICETSHEE
HH

E-9E (EAFHS) Bfif CAS No. ENE
Limm 23 kg - - -
Sus 0.16 kg - - -
FIVIZUL 0.54 kg
FI3AFYY 24 kg BREfI, LCIT-5R-RIDEA Ver3.4, SUMPORREININTOIILZEFET-H
/A 0.26 kg Ver 1. 15%&EALTVET,

AR 1.40 kg

A 5.4 kg £
ELE [ B EAR 0.95 kg -
I ER 2.8 kg

Z0fts 16 kg

OT-YEENH L. PCREBLUVEE - EERBESBLIELN,
OLLRIIOVNTUL EE - EERBCHEINLEAFERELEGEICLARHONE A,
(BBB4EURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)


https://ecoleaf-label.jp/regulation/
https://ecoleaf-label.jp

